UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NV
V/v sao gửi Công văn 364/TTMS-NVD

về việc thay đổi thông tin thuốc trúng thầu

Lovenox

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tây Ninh, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở;

   - Trung tâm y tế Huyện, Thị xã, Thành phố;

   - Bệnh viện đa khoa Xuyên Á Tây Ninh;

   - Bệnh viện đa khoa Hồng Hưng;

   - Bệnh viện đa khoa tư nhân Lê Ngọc Tùng.

Sở Y tế nhận được Công văn số 364/TTMS-NVD ngày 22/3/2024

của Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thay đổi thông tin

thuốc trúng thầu Lovenox.

Thông tin chi tiết Công văn số 364/TTMS-NVD ngày 22 tháng 3

năm 2024 của Trung tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia đã được đăng

tải trên website thông tin của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị về việc thay đổi số đăng ký thuốc

trúng thầu Lovenox cụ thể: Số đăng ký trúng thầu QLSP-893-15, thông tin

số đăng ký thay đổi 300410038323 để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ SYT (b/c);

- Đăng Web SYT;

- Lưu VP-NV. (Đạo)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-26T07:01:08+0000
	Not specified

		2024-03-26T07:20:45+0000
	Not specified

		2024-03-26T07:20:46+0000
	Not specified

		2024-03-26T07:20:46+0000
	Not specified

		2024-03-26T07:20:47+0000
	Not specified